

Årsredovisning för

abakka AB

559005-2261

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophie Raattamaa
Styrelseledamot

2023-09-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för abakka AB, 559005-2261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades våren 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom redovisning, företagsorganisation samt skatte- och familjerättslig rådgivning. Tjänsterna erbjuds främst till svenska fåmansföretag och dess ägarkrets. Verksamheten bedrivs både i förhyrda lokaler och på plats hos uppdragsgivare. Från februari 2018 bedrivs verksamheten i mindre skala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har även under innevarande räkenskapsår fortsatt bedrivs i mindre skala dock något större omfattning än föregående år.

Varken den ekonomiska konjunkturedgången eller övriga omvärldsoroligheter har påverkat bolagets verksamhet, ställning eller resultat nämnvärt. Detta dels för att verksamheten bedrivs i liten skala och dels för att bolagets tjänster snarare får en ökad efterfrågan i tider av ekonomiska oroligheter i kombination av att tjänsterna erbjuds både på plats och digitalt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	203	154	142	175
Resultat efter finansiella poster	136	99	92	58
Soliditet %	86,8	90	90,1	76,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har under räkenskapsåret 2022/2023 ökat med 32% jämfört med året innan vilket beror på en tillfälligt högre beläggning hos befintliga kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning består av rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster, men före skatter.

Soliditet = (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	39 814	78 791
Balanseras i ny räkning		78 791	-78 791
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			107 437
Belopp vid årets utgång	50 000	58 605	107 437

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 605
Årets resultat	107 437
Summa	166 042
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	66 042
Summa	166 042

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen om 200 kr per aktie, sammanlagt 100 000 kr. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen avseende verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		203 254	154 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 254	154 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 626	-787
Övriga externa kostnader		-50 686	-42 887
Personalkostnader	2	-14 386	-11 284
Summa rörelsekostnader		-67 698	-54 958
Rörelseresultat		135 556	99 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		39	0
Resultat efter finansiella poster		135 595	99 491
Resultat före skatt		135 595	99 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 158	-20 700
Årets resultat		107 437	78 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 906	33 286
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 906	33 286
Summa anläggningstillgångar		51 906	33 286
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 921	42 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 499	28 834
Summa kortfristiga fordringar		71 420	71 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 473	102 683
Summa kassa och bank		146 473	102 683
Summa omsättningstillgångar		217 893	174 345
SUMMA TILLGÅNGAR		269 799	207 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 605	39 814
Årets resultat		107 437	78 791
Summa fritt eget kapital		166 042	118 605
Summa eget kapital		216 042	168 605
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 000	23 000
Summa obeskattade reserver		23 000	23 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 167	624
Skatteskulder		12 780	5 322
Övriga skulder		16 810	10 080
Summa kortfristiga skulder		30 757	16 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 799	207 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, inga uppdrag till fast pris fanns på bokslutsdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 286	33 286
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 620	0
Utgående anskaffningsvärden	51 906	33 286
Redovisat värde	51 906	33 286

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut att rapportera.

Underskrifter

Uppsala enligt digital signering

Sophie Raattamaa
Sophie Raattamaa
Styrelseledamot

2023-09-17
Datum